
24.-26.01.2020 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2020 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Knobloch, Stephan 61412 SLG Hofheim-Ried 9 8 4 3 0 0 110
2 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 6 4 11 3 0 0 103
3 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 7 9 3 0 0 100
4 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 4 12 5 0 0 98
5 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 5 14 4 0 0 98
6 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 4 5 12 1 0 0 96
7 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 2 4 8 8 2 0 90
8 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 3 1 9 7 2 0 81

AW Dewald, Sascha FS #81 FS 4 7 12 1 0 0 106
AW Klaiber, Armin PN12649 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 7 6 6 0 0 87
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24.-26.01.2020 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2020 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 14 6 4 0 0 0 116
2 Pfingstag, Maik 41003 SLG Target Sindelfingen 13 7 4 0 0 0 116
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 13 7 4 0 0 0 116
4 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 13 6 5 0 0 0 115
5 Ruoff, Olga 54155 SLG Schützenkameraden Körschtal 12 6 5 1 0 0 113
6 Gerum, Fabian 60099 SLG Remstal e.V. 9 8 6 1 0 0 112
7 Aberle, Gerald 31344 SLG Vaihingen/Enz 10 6 8 0 0 0 112
8 Basic, Frano 56998 SLG Target Sindelfingen 11 5 6 2 0 0 110
9 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 9 8 1 0 0 110

10 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 11 4 7 2 0 0 109
11 Polzin, Philipp 60800 SLG Esslingen/Neckar e.V. 10 4 9 1 0 0 109
12 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 5 9 9 1 0 0 109
13 Gerum, Moritz 59187 SLG Remstal e.V. 8 7 6 3 0 0 108
14 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 8 4 11 1 0 0 107
15 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 8 5 8 3 0 0 106
16 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 6 7 8 3 0 0 106
17 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 4 7 12 1 0 0 106
18 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 7 4 11 2 0 0 105
19 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 9 5 5 4 0 1 102
20 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 6 4 10 4 0 0 102
21 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 3 7 8 6 0 0 100
22 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 8 11 3 0 0 0 97
23 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 8 7 8 0 0 97
24 Fallert, Werner 25507 SLG Baden-Yburg 5 6 10 2 0 0 96
25 Büllesbach, Andreas 60412 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 7 10 7 0 0 96
26 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 4 4 9 5 2 0 95
27 Koppenhöfer, Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 4 15 5 0 0 95
28 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 7 2 7 5 3 0 94
29 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 5 4 5 9 1 0 94
30 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 5 9 7 1 0 94
31 Aberle, Sophie 57581 SLG Vaihingen/Enz 3 3 9 7 2 0 91
32 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 3 2 15 3 0 0 89
33 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 3 1 9 10 1 0 88
34 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 3 4 9 4 0 86
35 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 6 2 6 7 2 0 84
36 Kunst, Volker 61574 SLG Vaihingen/Enz 1 2 10 10 0 0 80
37 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 12 3 4 0 0 0 66
38 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 5 7 6 1 0 0 62
39 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 4 2 10 3 0 0 54
40 Kunst, Nadine 61575 SLG Vaihingen/Enz 0 1 7 7 4 0 37

AW Lutscher, Rudolf PN14035 SLG Vaihingen/Enz 9 4 6 5 0 0 104
AW Riedmüller, Eve FS #58 SLG Vaihingen / Enz 1 1 7 8 4 0 55
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Schreibmaschinentext
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Alex
Schreibmaschinentext
D.22 DKS 2 NPA OS 



24.-26.01.2020 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2020 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Mannschaftswertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

2.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Target Sindelfingen 332
Basic, Frano 56998 110
Godel, Thorsten 33916 106
Pfingstag, Maik 41003 116

2 SLG Stebbach e.V. 327
Dischinger, Tim 54548 115
Kempf, Marin 57940 106
Kircher, Markus 55704 106
Weickum, Svenja 57920 102

3 SLG Vaihingen/Enz 326
Boob, Ralf 57535 66
Hausmann, Timo 46182 116
Lischer, Alexander 47618 116
Nonnenmacher, Ulrich 46563 94

4 SLG Schützenkameraden Körschtal 307
Burger, Markus 56165 97
Heinkel, Jörg 61001 62
Holzhay, Bernd 33553 97
Ruoff, Olga 54155 113

5 SLG BDMP Waiblingen e.V. 293
Büllesbach, Andreas 60412 96
Geissinger, Rolf 58736 84
Jakob, Timo 48233 102
Koppenhöfer, Daniel 44223 95

6 SLG Vaihingen/Enz 291
Aberle, Gerald 31344 112
Aberle, Sophie 57581 91
Wolf, Melanie 61410 88

7 SLG Vaihingen/ Enz II 206
Detert, Marc 61417 89
Kunst, Nadine 61575 37
Kunst, Volker 61574 80
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24.-26.01.2020 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2020 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 6 6 5 6 1 0 100
2 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 8 2 7 6 1 0 98
3 Knobloch, Stephan 61412 SLG Hofheim-Ried 3 5 8 6 1 0 92
4 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 0 2 8 12 2 0 82
5 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 0 3 4 11 4 0 72
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24.-26.01.2020 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2020 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 12 7 5 0 0 0 115
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 10 9 5 0 0 0 115
3 Ruoff, Olga 54155 SLG Schützenkameraden Körschtal 8 7 8 1 0 0 110
4 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 7 11 2 0 0 105
5 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 6 0 10 8 0 0 94
6 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 6 8 5 1 0 0 93
7 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 3 5 6 9 1 0 93
8 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 5 3 9 4 0 0 88
9 Kunst, Volker 61574 SLG Vaihingen/Enz 0 2 5 8 2 0 58

10 Kunst, Nadine 61575 SLG Vaihingen/Enz 1 1 2 8 6 0 54
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